

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

| NOME | CPF/CNPJ | ME/EPP/MEI? | REPRESENTANTE | CPF REPRES. |
|-------------------------------------------------------|--------------------|-------------|---------------|-------------|
| BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME | 22.327.937/0001-09 | Não | | |
| IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME | 26.690.808/0001-31 | Não | | |
| JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 04.944.581/0001-70 | Não | | |
| RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 | 24.523.378/0001-38 | Sim | | |

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00129-2020

LICIT.: PREG 00059-2020

DATA DE ABERTURA: 22/07/2020

VENCEDOR: BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME

CÓDIGO: 7790

| ITEM (Nº Item, Código e Descrição) | MARCA/MODELO | QTD. | UN. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | % DE ECONOMIA | QTD. LANCES |
|----------------------------------------------|--------------|----------|-----|-------------------|----------------|------------------|----------------|
| 048 - (031663) CANECA DE PLASTICO 270ML (UN) | ERCA | 180.0000 | UN | 1,00 | 180,00 | 44.44 | 1 |
| 063 - (019480) ESPREMEDOR DE ALHO | ASJ ALUMINIO | 30.0000 | UN | 2,79 | 83,70 | 0.36 | 1 |
| 041 - (023087) FACA DE MESA ACO INOX DUZIA | MARTINAZZO | 60.0000 | DZ | 13,00 | 780,00 | 31.22 | 5 |

TOTAL DO PARTICIPANTE BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME

1.043,70

VENCEDOR: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME

CÓDIGO: 7460

| ITEM (Nº Item, Código e Descrição) | MARCA/MODELO | QTD. | UN. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | % DE ECONOMIA | QTD. LANCES |
|-----------------------------------------------|--------------|-----------|-----|-------------------|----------------|------------------|----------------|
| 070 - (005073) BALOES | R.B | 100.0000 | PT | 4,48 | 448,00 | 0.22 | 1 |
| 043 - (025373) COADOR DE CAFE INDUSTRIAL | ZEBBINA | 300.0000 | UN | 3,90 | 1.170,00 | 43.48 | 19 |
| 034 - (019890) COPO DESCARTAVEL 200ML | COPOSUL | 100.0000 | CX | 57,60 | 5.760,00 | 1.47 | 8 |
| 004 - (002053) COPO DESC. P/ CAFE C/5000 | COPOSUL | 150.0000 | CX | 54,90 | 8.235,00 | 2.40 | 8 |
| 036 - (021309) CORDA PARA VARAL | DO LAR | 100.0000 | UN | 1,28 | 128,00 | 48.59 | 21 |
| 005 - (002066) FILTRO DE PAPEL 103 | BRIGITTA | 50.0000 | CX | 2,60 | 130,00 | 0.00 | 0 |
| 001 - (010717) FOSFORO CX C/10UN DE 40PALITOS | GABOARDI | 600.0000 | PT | 2,70 | 1.620,00 | 0.00 | 0 |
| 071 - (036604) MARMITEX ISOPOR | BOM APETITE | 1000.0000 | FD | 28,05 | 28.050,00 | 6.19 | 24 |
| 047 - (031662) PRATO FUNDO EM PLASTICO (UN) | DORTA | 800.0000 | UN | 1,64 | 1.312,00 | 8.89 | 6 |
| 067 - (019499) SACO P/ LANCHE | ZPP | 50.0000 | KG | 12,39 | 619,50 | 0.08 | 1 |
| 066 - (019498) SACO P/ PIPOCA | NAPPEL | 500.0000 | PT | 10,50 | 5.250,00 | 3.67 | 4 |

TOTAL DO PARTICIPANTE IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME

52.722,50

VENCEDOR: JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME

CÓDIGO: 5050

| ITEM (Nº Item, Código e Descrição) | MARCA/MODELO | QTD. | UN. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | % DE ECONOMIA | QTD. LANCES |
|-----------------------------------------------|--------------|----------|-----|-------------------|----------------|------------------|----------------|
| 008 - (002355) ABRIDOR DE LATAS - INOX | VIEL | 50.0000 | UN | 1,89 | 94,50 | 0.00 | 0 |
| 010 - (003272) ASSADEIRA EM ALUMINIO RETANG. | SJ | 80.0000 | UN | 23,99 | 1.919,20 | 22.61 | 24 |
| 054 - (018468) BACIA EM PLASTICO 18 LITROS | INPLAST | 70.0000 | UN | 6,70 | 469,00 | 2.90 | 2 |
| 069 - (025561) BACIA EM PLASTICO 32 LITROS | INPLAST | 60.0000 | UN | 8,50 | 510,00 | 4.49 | 1 |
| 019 - (019378) BALDE PLASTICO 12LTS REFORCADO | INPLAST | 150.0000 | UN | 5,90 | 885,00 | 1.50 | 1 |
| 020 - (019382) BORRACHA P/PANELA DE PRESSAO 7 | GUAMA | 50.0000 | UN | 3,00 | 150,00 | 8.81 | 1 |
| 055 - (019383) BORRACHA P/PANELA PRESSAO 10 | GUAMA | 50.0000 | UN | 4,00 | 200,00 | 0.00 | 0 |
| 056 - (019460) BULE FOSCO No30 | SJ | 70.0000 | UN | 47,00 | 3.290,00 | 4.08 | 2 |
| 057 - (019462) CACAROLA REFORCADA No28 | LUTE | 35.0000 | UN | 45,00 | 1.575,00 | 0.00 | 0 |
| 058 - (019463) CACAROLA REFORCADA No32 | LUTE | 30.0000 | UN | 68,00 | 2.040,00 | 1.45 | 1 |
| 059 - (019464) CACAROLA REFORCADA No36 | LUTE | 25.0000 | UN | 70,00 | 1.750,00 | 1.96 | 1 |
| 060 - (019465) CACAROLA REFORCADA No40 | LUTE | 25.0000 | UN | 124,90 | 3.122,50 | 3.18 | 8 |
| 061 - (019466) CACAROLA REFORCADA No45 | LUTE | 25.0000 | UN | 146,99 | 3.674,75 | 0.01 | 1 |
| 068 - (025437) CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA | INPLAST | 100.0000 | UN | 24,90 | 2.490,00 | 0.00 | 0 |
| 007 - (002354) CALDEIRAO DE ALUMINIO N. 36 | SJ | 25.0000 | UN | 128,90 | 3.222,50 | 15.20 | 17 |
| 062 - (019468) CANECAO EM ALUMINIO No20 | SJ | 90.0000 | UN | 20,00 | 1.800,00 | 4.76 | 1 |
| 011 - (003286) COADOR DE PLASTICO | PLASTIC | 50.0000 | UN | 3,49 | 174,50 | 30.06 | 22 |
| 022 - (019474) COLHER DE ARROZ | HOME | 90.0000 | UN | 6,99 | 629,10 | 21.46 | 4 |
| 042 - (023088) COLHER DE SOBREMESA ACO INOX. | SIMONAGGIO | 40.0000 | DZ | 11,99 | 479,60 | 7.77 | 3 |
| 006 - (002347) COLHER DE SOPA ACO INOX | SIMONAGGIO | 100.0000 | DZ | 11,99 | 1.199,00 | 7.77 | 13 |
| 021 - (019472) CONCHA FUNDA GRANDE | HOME | 90.0000 | UN | 8,90 | 801,00 | 0.00 | 0 |
| 014 - (008754) COPO DE VIDRO AMERICANO C/24UN | NADIR | 80.0000 | CX | 22,50 | 1.800,00 | 0.00 | 0 |
| 035 - (019898) DESCASCADOR E BOLEADOR | KEITA | 80.0000 | UN | 3,80 | 304,00 | 2.56 | 1 |
| 023 - (019475) DESENTUPIDOR DE PIA | MAX | 70.0000 | UN | 3,40 | 238,00 | 0.00 | 0 |
| 024 - (019476) ESCORREDOR DE ARROZ | SJ | 30.0000 | UN | 40,00 | 1.200,00 | 4.76 | 1 |
| 025 - (019477) ESCORREDOR DE MACARRAO | SJ | 30.0000 | UN | 49,00 | 1.470,00 | 0.00 | 0 |
| 012 - (003293) ESCORREDOR DE PRATOS ACO INOX | DINOX | 50.0000 | UN | 66,95 | 3.347,50 | 31.33 | 42 |
| 026 - (019478) ESCUMADEIRA | HOME | 90.0000 | UN | 6,99 | 629,10 | 21.46 | 4 |
| 027 - (019481) ESPREMEDOR DE BATATA GRANDE | VIEL | 50.0000 | UN | 26,99 | 1.349,50 | 11.51 | 5 |
| 028 - (019482) FACA ACO CARBONO GRANDE | SIMONAGGIO | 150.0000 | UN | 9,30 | 1.395,00 | 1.06 | 1 |
| 018 - (018473) FACA INOX P/ PAO | KEHOME | 70.0000 | UN | 6,99 | 489,30 | 12.63 | 2 |
| 009 - (002366) FILTRO DE BARRO 2 VELAS | GLORIA | 50.0000 | UN | 104,00 | 5.200,00 | 0.95 | 1 |
| 064 - (019485) FORMA DE PLASTICO | SANTANA | 100.0000 | UN | 9,99 | 999,00 | 22.56 | 4 |

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

| ITEM (Nº Item, Código e Descrição) | MARCA/MODELO | QTD. | UN. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | % DE ECONOMIA | QTD. LANCES |
|-----------------------------------------------|--------------|----------|-----|-------------------|----------------|------------------|----------------|
| 016 - (015848) GARFO DE MESA INOX | SIMONAGGIO | 50.0000 | DZ | 11,99 | 599,50 | 28.16 | 14 |
| 029 - (019486) GARFO DE SOBREMESA ACO INOX. | SIMONAGGIO | 20.0000 | DZ | 11,99 | 239,80 | 23.14 | 4 |
| 030 - (019487) GARFO GRANDE P/MACARRAO No40 | SIMONAGGIO | 25.0000 | UN | 7,90 | 197,50 | 0.00 | 0 |
| 003 - (002046) GARRAFA TERMICA 1000 ML | OBBA | 150.0000 | UN | 13,79 | 2.068,50 | 7.45 | 34 |
| 038 - (021330) GARRAFA TERMICA 500 ML | OBBA | 150.0000 | UN | 13,55 | 2.032,50 | 9.06 | 16 |
| 013 - (004763) JARRA | INPLAST | 100.0000 | UN | 6,90 | 690,00 | 22.47 | 27 |
| 050 - (035593) JARRA DE VIDRO 1,5 LITRO | CIV | 50.0000 | LT | 9,99 | 499,50 | 22.56 | 8 |
| 065 - (019491) PANELA DE PRESSAO 10LTS | SJ | 15.0000 | UN | 114,90 | 1.723,50 | 2.63 | 4 |
| 015 - (011003) PANELA DE PRESSAO, C/07 LITROS | SJ | 50.0000 | UN | 69,99 | 3.499,50 | 10.27 | 22 |
| 031 - (019492) PESO P/PANELA DE PRESSAO | GUAMA | 70.0000 | UN | 2,99 | 209,30 | 14.33 | 2 |
| 044 - (025555) PRATO FUNDO VIDRO. | DURALEX | 350.0000 | UN | 3,99 | 1.396,50 | 0.00 | 0 |
| 045 - (025557) PRATO RASO DE VIDRO, | DURALEX | 350.0000 | UN | 4,20 | 1.470,00 | 0.00 | 0 |
| 046 - (025558) PRATO SOBREMESA DE VIDRO | DURALEX | 100.0000 | UN | 3,99 | 399,00 | 16.88 | 4 |
| 051 - (014844) PRENDEDOR DE ROUPA PLAST.C/12 | GABI | 400.0000 | PT | 1,39 | 556,00 | 6.71 | 4 |
| 049 - (035380) RALINHO 9 1/2 ACO INOX | MAX | 75.0000 | UN | 1,99 | 149,25 | 0.00 | 0 |
| 037 - (021314) RALINHO JAPONES PARA PIA G | MAX | 80.0000 | UN | 2,50 | 200,00 | 0.00 | 0 |
| 032 - (019496) REGULADOR DE GAS C/MANGUEIRA | IMAR | 120.0000 | UN | 19,95 | 2.394,00 | 19.88 | 5 |
| 033 - (019501) SELO PARA PANELA DE PRESSAO | GUAMA | 70.0000 | UN | 1,49 | 104,30 | 0.00 | 0 |
| 017 - (018469) TABUA DE CARNE GRANDE REF 126 | KEHOME | 30.0000 | UN | 29,99 | 899,70 | 23.10 | 12 |
| 052 - (017204) TAPOER C/TAMPA PLASTICA 6LTS | INPLAST | 120.0000 | UN | 6,50 | 780,00 | 5.80 | 1 |
| 053 - (017205) TAPOER EM PLASTICO 14LTS | INPLAST | 100.0000 | UN | 9,89 | 989,00 | 0.10 | 1 |
| 002 - (000441) VELA PARA FILTRO DE AGUA | GLORIA | 150.0000 | UN | 4,99 | 748,50 | 0.00 | 0 |
| 040 - (023085) XICARA DE CAFE DE VIDRO. | WHEATON | 75.0000 | JG | 24,99 | 1.874,25 | 10.75 | 2 |
| 039 - (023084) XICARA PARA CHA DE VIDRO. | WHEATON | 75.0000 | JG | 26,90 | 2.017,50 | 7.24 | 2 |

TOTAL DO PARTICIPANTE JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME

74.634,65

TOTAL DO PROCESSO:

128.400,85

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA

MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

PROCESSO: PRC 00129-2020

LICIT.: PREG 00059-2020

DATA DE ABERTURA: 22/07/2020

| ITEM | FORNECEDOR | VALOR |
|-----------------------------------------------|-------------------------------------|-----------|
| 008 - (002355) ABRIDOR DE LATAS - INOX | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 94,50 |
| 010 - (003272) ASSADEIRA EM ALUMINIO RETANG. | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 1.919,20 |
| 054 - (018468) BACIA EM PLASTICO 18 LITROS | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 469,00 |
| 069 - (025561) BACIA EM PLASTICO 32 LITROS | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 510,00 |
| 019 - (019378) BALDE PLASTICO 12LTS REFORCADO | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 885,00 |
| 070 - (005073) BALOES | IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME | 448,00 |
| 020 - (019382) BORRACHA P/PANELA DE PRESSAO 7 | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 150,00 |
| 055 - (019383) BORRACHA P/PANELA PRESSAO 10 | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 200,00 |
| 056 - (019460) BULE FOSCO No30 | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 3.290,00 |
| 057 - (019462) CACAROLA REFORCADA No28 | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 1.575,00 |
| 058 - (019463) CACAROLA REFORCADA No32 | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 2.040,00 |
| 059 - (019464) CACAROLA REFORCADA No36 | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 1.750,00 |
| 060 - (019465) CACAROLA REFORCADA No40 | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 3.122,50 |
| 061 - (019466) CACAROLA REFORCADA No45 | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 3.674,75 |
| 068 - (025437) CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 2.490,00 |
| 007 - (002354) CALDEIRAO DE ALUMINIO N. 36 | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 3.222,50 |
| 048 - (031663) CANECA DE PLASTICO 270ML (UN) | BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME | 180,00 |
| 062 - (019468) CANECAO EM ALUMINIO No20 | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 1.800,00 |
| 043 - (025373) COADOR DE CAFE INDUSTRIAL | IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME | 1.170,00 |
| 011 - (003286) COADOR DE PLASTICO | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 174,50 |
| 022 - (019474) COLHER DE ARROZ | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 629,10 |
| 042 - (023088) COLHER DE SOBREMESA ACO INOX. | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 479,60 |
| 006 - (002347) COLHER DE SOPA ACO INOX | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 1.199,00 |
| 021 - (019472) CONCHA FUNDA GRANDE | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 801,00 |
| 034 - (019890) COPO DESCARTAVEL 200ML | IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME | 5.760,00 |
| 004 - (002053) COPO DESC. P/ CAFE C/5000 | IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME | 8.235,00 |
| 014 - (008754) COPO DE VIDRO AMERICANO C/24UN | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 1.800,00 |
| 036 - (021309) CORDA PARA VARAL | IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME | 128,00 |
| 035 - (019898) DESCASCADOR E BOLEADOR | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 304,00 |
| 023 - (019475) DESENTUPIDOR DE PIA | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 238,00 |
| 024 - (019476) ESCORREDOR DE ARROZ | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 1.200,00 |
| 025 - (019477) ESCORREDOR DE MACARRAO | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 1.470,00 |
| 012 - (003293) ESCORREDOR DE PRATOS ACO INOX | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 3.347,50 |
| 026 - (019478) ESCUMADEIRA | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 629,10 |
| 063 - (019480) ESPREMEDOR DE ALHO | BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME | 83,70 |
| 027 - (019481) ESPREMEDOR DE BATATA GRANDE | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 1.349,50 |
| 028 - (019482) FACA ACO CARBONO GRANDE | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 1.395,00 |
| 041 - (023087) FACA DE MESA ACO INOX DUZIA | BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME | 780,00 |
| 018 - (018473) FACA INOX P/ PAO | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 489,30 |
| 009 - (002366) FILTRO DE BARRO 2 VELAS | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 5.200,00 |
| 005 - (002066) FILTRO DE PAPEL 103 | IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME | 130,00 |
| 064 - (019485) FORMA DE PLASTICO | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 999,00 |
| 001 - (010717) FOSFORO CX C/10UN DE 40PALITOS | IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME | 1.620,00 |
| 016 - (015848) GARFO DE MESA INOX | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 599,50 |
| 029 - (019486) GARFO DE SOBREMESA ACO INOX. | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 239,80 |
| 030 - (019487) GARFO GRANDE P/MACARRAO No40 | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 197,50 |
| 003 - (002046) GARRAFA TERMICA 1000 ML | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 2.068,50 |
| 038 - (021330) GARRAFA TERMICA 500 ML | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 2.032,50 |
| 013 - (004763) JARRA | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 690,00 |
| 050 - (035593) JARRA DE VIDRO 1,5 LITRO | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 499,50 |
| 071 - (036604) MARMITEX ISOPOR | IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME | 28.050,00 |
| 065 - (019491) PANELA DE PRESSAO 10LTS | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 1.723,50 |
| 015 - (011003) PANELA DE PRESSAO, C/07 LITROS | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 3.499,50 |
| 031 - (019492) PESO P/PANELA DE PRESSAO | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 209,30 |
| 047 - (031662) PRATO FUNDO EM PLASTICO (UN) | IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME | 1.312,00 |
| 044 - (025555) PRATO FUNDO VIDRO. | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 1.396,50 |
| 045 - (025557) PRATO RASO DE VIDRO, | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 1.470,00 |
| 046 - (025558) PRATO SOBREMESA DE VIDRO | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 399,00 |
| 051 - (014844) PRENDEDOR DE ROUPA PLAST.C/12 | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 556,00 |

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

| ITEM | FORNECEDOR | VALOR |
|----------------------------------------------|-------------------------------------|----------|
| 049 - (035380) RALINHO 9 1/2 ACO INOX | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 149,25 |
| 037 - (021314) RALINHO JAPONES PARA PIA G | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 200,00 |
| 032 - (019496) REGULADOR DE GAS C/MANGUEIRA | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 2.394,00 |
| 067 - (019499) SACO P/ LANCHE | IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME | 619,50 |
| 066 - (019498) SACO P/ PIPOCA | IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME | 5.250,00 |
| 033 - (019501) SELO PARA PANELA DE PRESSAO | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 104,30 |
| 017 - (018469) TABUA DE CARNE GRANDE REF 126 | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 899,70 |
| 052 - (017204) TAPOER C/TAMPA PLASTICA 6LTS | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 780,00 |
| 053 - (017205) TAPOER EM PLASTICO 14LTS | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 989,00 |
| 002 - (000441) VELA PARA FILTRO DE AGUA | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 748,50 |
| 040 - (023085) XICARA DE CAFE DE VIDRO. | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 1.874,25 |
| 039 - (023084) XICARA PARA CHA DE VIDRO. | JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME | 2.017,50 |

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA

MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial